
امام على (ع): در سفارش نامه اش به مالک اشتر: ... از میان لشکریانت، آن 
را که از نظر تو براى خدا و پیامبر و امام خود، خیرخواه تر است، به فرماندهى 
برگزین؛ کسى که دامنش پاك تر و برُدبارى اش بیشتر است؛ از میان آنان 
که دیر به خشم آیند و به پذیرش پوزش، تن دهند و بر ناتوانان رحمت آورند 
و در برابر قوى دستان، سر فرود نیاورند و از آن کسان که درشتى، آنان را بر 

نمى انگیزد و ناتوانى، آنان را بر جاى نمى نشاندَ.

درعشق، یک نفربه اضافه یک نفر مساوى یک است.
ژان پل سارتر.
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یک کارمند حراجى در لندن یک مجسمه طلایى از پا به وزن تقریبى 18 کیلو اثر مجسمه ساز ایتالیایى «دانته مورته» که به سفارش اسطوره فوتبال 
EPA :جهان «پله» ساخته شده را در دست دارد.                                                                                                   منبع

دوره آموزشــى بهره بردارى از نخستین  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نیروگاه ســیار 10 مگا واتــى مدیریت

بحران کشور در اصفهان برگزار شد. مدیر 
مرکز پدافند غیرعامل آبفاى استان اصفهان گفت: در این دوره آموزشى چهار روزه 
کارکنان دفاتر انرژى شرکت هاى آب و فاضلاب اســتان هاى اصفهان، تهران، 
گیلان، کردستان، خراسان رضوى و هرمزگان حضور داشتند. ابراهیم محمدى 
افزود: در دوره آموزشى بهره بردارى از نیروگاه سیار مدیریت بحران، کارکنان دفاتر 
انرژى از شرکت هاى آب و فاضلاب شمال، جنوب، غرب، شرق و مرکز کشور حضور 
دارند و آموزش تخصصى مى بینند تا قابلیت واکنش مناســب در مهار حوادث 

غیرمترقبه در سراسر کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن کسب کنند.
 وى با بیان این که نیروگاه سیار 10 مگاواتى بحران کشور این قابلیت را دارد که 
ولتاژ خروجى را در تمام سطوح ولتاژ نقاط مختلف کشور تنظیم کند، افزود: در 
این دوره آموزشى کارکنان دفاتر انرژى به صورت تئورى و عملى با چگونگى در 

مدار قرار گرفتن این نیروگاه و بهره بردارى اصولى از آن به خوبى آشنا شدند.
مدیر مرکز پدافند غیرعامل، مدیریت بحران HSE آبفاى استان اصفهان تصریح 
کرد: سال گذشته نخســتین انبار مرکز مدیریت بحران صنعت آبفاى کشور به 
منظور خدمت رسانى به مردم و امدادرسانى مطلوب به آسیب دیدگان از حوادث 
غیرمترقبه در اقصى نقاط کشور، در استان اصفهان تشکیل شد. محمدى عنوان 
کرد: انبار بحران صنعت آبفاى کشور مجهز به تجهیزات تخصصى پیشرفته و مورد 
نیاز در مهار بحران است و نیز فرآیند تکمیل این تجهیزات ادامه دارد و در حال 

حاضر داراى بزرگ ترین دیزل ژنراتور سیار کشور است.

ادامه از صفحه یک...
بنابراین، این ســؤال به وجود مى آید که چرا این اتفاق رخ داده، در حالى که 
دستورات فقهى براى ایجاد یک زندگى پایدار و سالم وضع شده است؟ شرع 
و قانون، شرط لازم براى سالم رسیدن به مقصد است. بنابراین، هم به اخلاق 
نیاز داریم و هم به فقه و موضوع مهم اینکه کاربرد هر کدام چگونه و کجاست؟ 
ما معتقدیم فقه و قوانین، خط قرمزهاى زندگى هســتند. قوانینى که در فقه 
وجود دارد، به خصوص در روابط زناشویى، همان خطوط قرمزند، یعنى هشدار 
مى دهند که نباید پا را از این محدوده فراتر بگذارید، ولى به این معنا نیســت 
که همیشه مجاز به حرکت در لبه این خطوط قرمز هستیم. مثلاً اگر شرع به 
زن اجازه داده که براى انجام کارهاى منزل از شوهر خود اجرت مطالبه کند 
و در یک زندگى معمولى، زنى به مطالبه این اجرت بپــردازد، با وجود اینکه 
حق اوست، ولى آیا این زندگى، سالم خواهد بود و این زوجین با عشق و صفا و 
صمیمیت زندگى خواهند کرد؟ یا مثلاً شرع به مرد اجازه داده است که راجع به 
خروج همسرش از منزل تصمیم بگیرد و زن باید اطاعت کند، اگر مردى اجازه 
خروج از منزل را ندهد و همسر خود را در خانه حبس کند، آیا امکان تداوم این 
زندگى وجود خواهد داشت؟ در واقع، فقط با رفتارهاى فقهى نمى توان زندگى 
پایدارى داشــت و براى یک زندگى پایدار، حتماً به اخلاق و عقل نیاز است. 
سؤال دیگرى که ممکن اســت به وجود بیاید، اینکه آیا اخلاقیات به تنهایى 
کفایت مى کند و اگر یک زندگى اخلاقى داشته باشیم، دیگر چه نیازى به فقه 
وجود دارد؟ پاسخ این است که این هم امکان ندارد، یعنى اگر این خط قرمزها 
و در واقع معیارى براى رفع خصومت وجود نداشته باشد، باز هم زندگى دچار 
اختلال مى شود. مثلاً اگر زن و شوهرى درباره خروج از منزل با هم اختلاف پیدا 
کردند، مسلم است که ابتدا اخلاقیات باید وجود داشته باشد، ولى اگر نتوانستند 
به توافقى دست پیدا کنند، چه چاره اى وجود دارد؟ خواست مرد باید اولویت 
داشته باشد یا خواست زن؟ در اینجا، شرع به میدان مى آید و تکلیف را روشن 
کرده و مى گوید چون در این گونه موارد، معمولاً و نه لزوماً نظر مرد به واقع و 
صواب نزدیک تر است، خواست او مقدم باشد، تا مشکل حل شود و اگر زن نیز 
تابع باشد و حرف شارع را بپذیرد، مشکل به راحتى حل مى شود. بنابراین، به 
قانون و شرع نیز حتماً نیاز است، ولى بعد از اخلاق باید به سراغ شرع رفت. اگر 
بتوان با اخلاقیات، همدلى و رفتار نیکو به تصمیم درست دست پیدا کرد، این 
موضوع در اولویت است و به این نکته نیز باید اشاره کرد که در مسائل کوچک 
زندگى، مراجعه به افراد بیرون از خانواده به صلاح نیســت. زندگى مشترك 
تشکیل مى شود، تا دو طرف به آرامش دســت پیدا کنند و هر چیزى که این 
آرامش را به هم بزند، ما را از هدف اصلى زندگى مشــترك دور مى کند. اگر 
اختلافى به وجود آمد و مرد به وظیفه خود مثلاً پرداخت نفقه عمل نکرد و این 
آرامش را به هم زد، زن به هر حال باید حق خودش را مطالبه کند، ولى بحث این 
است که وقتى زندگى هنوز به مرحله اى نرسیده که مجبور به مراجعه به قانون 
باشیم، آیا صلاح است که از همان ابتدا به قانون مراجعه شود؟ و اگر هر دو طرف 
حقوق خود را مطالبه کنند و بر این امر پافشارى داشته باشند، آیا این زندگى، 
سالم خواهد بود و طرفین را به آرامش مى رساند؟ در فقه نیز به رعایت اخلاقیات 
ملزم شده ایم و طبق این قوانین، زن و شوهر باید با یکدیگر معاشرت نیکو داشته 
باشند. اگر افرادى بگویند ما فقط مى خواهیم شرعى زندگى کنیم، در پاسخ 
آن ها باید گفت حتى اگر بخواهید شرعى زندگى کنید، ابتدا باید اخلاقیات را 
معیار زندگى خود قرار دهید، چون خود شارع نیز ما را به رعایت اخلاق ملزم 
کرده است. در واقع، اخلاق و فقه کاملاً در هم تنیده اند، چون موضوع هر دو، 

فعل مکلف است و از این نظر مى توان گفت بسیار به هم نزدیک هستند.

در اصفهان برگزار شد؛

دوره آموزش بهره بردارى از نیروگاه سیار مدیریت 
بحران کشور

آنچه براى زندگى سالم و پایدار ضرورت دارد؛

رعایت توأمان اخلاق و فقه

مدیریت بحران

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

دبیرانجمــن واردکنندگان خودرو گفته بحث آزادســازى واردات خودروهاى 
خارجى جدى نیست و آنقدر موانع بر سر واردات خودرو زیاد است که از این به بعد 
باید التماس کنند تا یک نفر خودروى خارجى وارد کند. احسان گنجى با انتشار 

کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به این موضوع پرداخت.
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هفته دفاع مقدس یــادآور رشــادت و دلاورى رزمندگان 
سلحشور ســپاه اســلام در مصاف با لشــکر کفر و دشمن 
بعثى با برگزارى رژه موتورى در شــهرهاى گلســتان آغاز 

شد.
یگان هاى موتورى و خودرویــى نیروهاى نظامى، انتظامى، 
سپاه و برخى دستگاه هاى ادارى گلستان دیروز چهارشنبه 
در نخستین برنامه هفته دفاع مقدس از مقابل گلزار شهداى 

شهرهاى استان رژه خود را آغاز کردند.

به گفته سرهنگ کاظمى مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى 
دفاع مقدس گلستان در هفته دفاع مقدس هزار و 688 ویژه 
برنامه بزرگداشــت هفته دفاع مقدس بــه صورت مجازى و 
حضورى با رعایت پروتکل هاى بهداشــتى در این اســتان 

برگزار مى شود.
رونمایى از 60 کتاب دفاع مقدس، برگزارى مرحله اســتانى 
جشنواره ملى فانوس، رونمایى از فیلمنامه «ضربدر سفید»، 
ناگفته هاى جنگ تحمیلى، لاله هاى سرخ، ساخت کاردستى 
از نمادهاى دفاع مقدس، به یاد یاران مسابقه ساخت کلیپ و 
پادکست، ویژه برنامه خاکریز خاطره، تجلیل از نویسندگان 

و مؤلفان حوزه جهاد و دفاع مقدس، کارگاه آموزشــى تأثیر 
دفاع مقدس در ادبیات پایدارى و انجام رژه موتورى از جمله 

برنامه هاى شاخص هفته دفاع مقدس در گلستان است.
33 هزار رزمنده گلستان براى دفاع از میهن و پایدارى انقلاب 
به نداى امام خمینى(ره) لبیک گفته و در مناطق عملیاتى 
حضور یافتند و در این راه بیش از سه هزار و 700 هزار شهید 
و حدود 12 هزار جانباز و یک هزار و 179 نفر آزاده کارنامه 
پرافتخار مردم این خطه شمالى ایران در طول جنگ تحمیلى 
است. محل شهادت شهداى اســتان گلستان در 77 منطقه 
جنگى ثبت شد که بیشترین فراوانى با نزدیک به 400 شهید 
در شــلمچه، بیش از 250 شــهید در مریوان، بیش از 200 
شهید در منطقه فاو و حدود 200 شهید در پاسگاه زید عراق 

بوده است.
در تقویم جمهورى اسلامى 31 شهریور تا ششم مهرماه هر 

سال هفته دفاع مقدس نامگذارى شده است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس گلستان خبر داد:

آغاز برنامه هاى هفته دفاع مقدس در استان

مناسبت

 نسخه جدید شبکه آموزشى دانش آموزى یا همان به اختصار شاد، همزمان با آغاز 
سال تحصیلى جدید رونمایى شد. بنابر اعلام اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات 
سیار ایران، مراسم رونمایى رسمى از نسخه جدید پلتفرم آموزشى شاد با حضور 
علیرضا کاظمى، سرپرســت وزارت آموزش و پرورش و مهدى اخوان بهابادى، 

مدیرعامل همراه اول در ساختمان مرکزى این وزارت خانه برگزار شد.
کاظمى، سرپرست وزارت آموزش و پرورش در این مراسم با بیان اینکه خوشحالم 
در آستانه سال تحصیلى جدید شاهد رونمایى از این اپلیکیشن هستیم، اظهار 
کرد: این رونمایى برگرفته از تجربه اى ارزشمند و دو ساله به حساب مى آید که 
حاصل تلاش هاى همراه اول اســت. وى با تأکید بر اینکه ما در وزارت آموزش و 
پرورش، همراه اول را بخشى از نظام تعلیم و تربیت مى دانیم، خاطر نشان کرد: به 
سهم خودم از تیم طراحى و توسعه دهنده شاد تشکر مى کنم؛ «شاد» امروز یکى 
از بزرگ ترین دستاوردهاى نظام جمهورى اسلامى ایران در دوران کروناست و در 
شرایط فعلى به عنوان شبکه اصلى آموزش و در پساکرونا هم به عنوان بخش مکمل 
در کنار سیستم تعلم و تربیت خواهد بود. مهدى اخوان بهابادى، مدیرعامل شرکت 
ارتباطات سیار ایران نیز در این مراسم با بیان اینکه امسال نیز مانند سال گذشته 
تأمین زیرساخت هاى موردنیاز «شاد» را به بهترین شکل انجام دادیم، اظهار کرد: 
خداوند را شاکریم که بزرگ ترین نعمتش که همانا خدمت به بندگانش است را 
به ما عنایت کرده است. مدیرعامل همراه اول تصریح کرد: «شاد» پیشرفت هایى 
به نسبت سال گذشته با هدف ارتقاى سطح کیفیت داشته است که نسخه جدید 
آن همزمان با بازگشایى مدارس، قابل اســتفاده توسط کاربران خواهد بود. وى 

با بیان اینکه استفاده از شــاد براى تمامى کاربرانى که از سیم کارت همراه اول 
استفاده مى کنند رایگان است، اشاره اى به ظرفیت مرکز مانیتورینگ آن داشت 
و گفت: چندى پیش که سرپرست وزارت آموزش و پرورش از مرکز مانیتورینگ 
شاد در بخش مرکز مانیتورینگ پلتفرم هاى دیجیتال همراه اول بازدید کردند، در 
جریان ظرفیت هاى این مرکز شبانه روزى قرار گرفتند که به منظور رسیدگى آنى 
به مشکلات و نواقص فنى احتمالى در بستر خدمت رسانى شاد ایجاد شده است. 
اخوان بهابادى اشاره اى به تصمیم اخیر شوراى عالى فضاى مجازى نیز داشت و 
اذعان کرد: طى چند روز آینده فراخوانى را خواهیم داشت تا تمامى جوانان خوش 
ذوق و ظرفیت استارت آپى کشور که پتانسیل طراحى و ارائه خدمات مرتبط با 
فضاى آموزش و پرورش کشور را دارند، اعلام آمادگى کرده و آن ها را به صورت 
تجمیعى گرد هم آوریم و نهایتاً بتوانیم سرویس هایشان را با کسب مجوزهاى لازم 

از وزارت آموزش و پرورش، روى پلتفرم شاد فعال کنیم.
وى همچنین یادآور شــد: از همکارى خوب وزارت آموزش و پرورش نیز بسیار 
سپاسگزارم؛ این وزارت خانه در دوران شیوع کرونا یکى از مجموعه هاى پیشتاز 
در ارائه خدمات مجازى بود. براساس این گزارش، در جریان این مراسم که نسخه 
جدید شاد که در راســتاى پایدارى بیشــتر و ارتقاى کیفیت در سرویس دهى 
رونمایى شد، داراى قابلیت هاى کلیدى نظیر داشبوردهاى مدیریتى ویژه براى 
نظارت هر چه بیشتر مدیران مدارس بر کیفیت آموزشى، امکان برقرارى مکالمات 
گروهى با هدف افزایش سرعت ارتباطى بین دانش آموزان و معلمان، اضافه شدن 

موتور جستجوگر شادبین و... است.

در جریان رونمایى از نسخه جدید اپلیکیشن «شاد» مطرح شد؛

ارائه خدمات استارت آپ هاى خوش ذوق آموزشى کشور روى پلتفرم شاد

استارت آپ

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

آگهی دعوت   مجمع  عمومی  )عادی/ عادی به طور فوق العاده(شرکت  الماس دارو 
شرق )سهامی خاص(   به شماره 74428  شناسه ملی  14009571309                     

هیئـت مدیـره شرکت

بدینوسیله  از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ 1400/07/22 ساعت 19 که 
به شرح ذیل به آدرس: شهر مشهد، بلوار پیامبر اعظم، پیامبر اعظم 19، پلاک 14 برگزار می شود، شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی )عادی/ عادی به طور فوق العاده( : 
2- تصویب صورت های مالی   1- انتخاب بازرسین   

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد. 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

شرکت تمیزباف اصفهان )سهامی خاص( 

آگهی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  الماس دارو شرق 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 74428
شناسه ملی 14009571309

هیئـت مدیـره شرکتهیئـت مدیـره شرکت

 بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت تمیزباف اصفهان
 )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 12248 و شناســه ملی 
010260332782 دعــوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح 
مورخ 1400/07/12 در محل قانونی شرکت واقع در منطقه صنعتی 
ابزاران، خیابان نســاجان، پلاک3، کدپستی8335156344 

تلفن 03145242845 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسان

3- سایر موارد

بدینوسیله از کلیه سهامداران  یا نماینده قانونی 
سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه 
مجمع فوق که در تاریخ 1400/07/22 ساعت 20 که 
به شرح ذیل به آدرس: شهر مشهد، بلوار پیامبر 
اعظم، پیامبر اعظم 19، پلاک 14 برگزار می شود، 

شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

1( افزایش سرمایه 
2( تاسیس شعبه 

ارزهاى دیجیتال

 هلال احمر

اثر بحران مالى شرکت چینى روى ریزش قیمت اخیر رمزارزها؛

بحران بدهى «اورگراند» یقه بیت کوین را گرفت!

رئیس جمعیت هلال احمر عنوان کرد:

واردات 12 میلیون دوز واکسن ویژه دانش آموزان
در مهرماه

رمزارزنیوز: بحران بدهى اورگراند (Evergrande)، یکى از بزرگ ترین شرکت هاى 
چین، به همه بازارهاى مالى سرایت مى کند. اثر آن بر بازار بیت کوین چیست؟ دنیاى 
مالى، شــرکت Evergrande و آنچه در چین در حال رخ دادن است را به دقت زیر 
نظر گرفته، این موضوع در چند هفته گذشته عنوان اصلى خبرها بوده است. اخیراً 
بازارهاى جهانى سقوط کردند زیرا قیمت ســهام اورگراند 10 درصد دیگر کاهش 
داشت و قیمت بیت کوین هم تنها در 24 ساعت با کاهش 8 درصدى روبه رو شد. اما 
آیا مشکل تمام شده است؟ شرکت اورگراند موفق شد در زمینه املاك و مستغلات 
به یکى از شرکت هاى پیشرو در چین تبدیل شود. طبق گزارشات، این شرکت بیش 
از 1300 پروژه در بیش از 280 شهر چین انجام داده است و همچنین مالک یکى از 

بزرگ ترین تیم هاى فوتبال چین یعنى FC Guangzhou FC است.
اورگراند این کار را با گرفتن وام بیش 300 میلیارد دلارى از بیش از 171 بانک داخلى 
و 121 شرکت مالى دیگر انجام داد. با این حال، سال گذشته، پکن قوانین جدیدى را 
اعمال کرد که میزان پول بدهى توسعه دهندگان بزرگ املاك را کنترل مى کند و این 

باعث شد که اورگراند املاك خود را با تخفیف هاى قابل توجه ارائه دهد.
این شرکت این کار را انجام داد تا مطمئن شود پول کافى براى سرپا نگه داشتن کسب 
و کارش به دست مى آورد. با این حال، در حال حاضر براى پرداخت سود وام هاى خود 

مشکل دارد.

باشگاه خبرنگاران: رئیس جمعیت هلال احمر گفت: با تسریع روند واکسیناسیون 
در کشور، محموله جدید واکســن به زودى وارد خواهد شــد. کریم همتى رئیس 
جمعیت هلال احمر در جمع خبرنگاران بیان کرد: واردات واکســن و تزریق آن به 
هموطنان با شتاب مناسبى در حال انجام اســت و با توجه به ورود محموله هایى در 
روزهاى گذشته شرایط خوبى بر جامعه حکم فرماســت و واکسیناسیون با سرعت 
مناسب در حال انجام اســت. وى ادامه داد: جمعیت هلال احمر در هفته اى که قرار 
داریم 5 میلیون دوز واکسن وارد خواهد کرد و در هفته آینده دو محموله 6 میلیون 
دوزى مخصوص دانش آموزان وارد کشور خواهد شد. همتى افزود: جمع واکسن هایى 
که از محور صلیب سرخ، هلال احمر به کشور وارد خواهد شد از 10 مهر تا 10 آبان 
نزدیک 60 میلیون دوز است. امیدواریم در هفته هاى پیش رو با تسریع در روندى که 
در واکسیناسیون ایجاد شده است به بیش از 70 درصد واکسیناسیون هموطنان مان 
برسیم. وى بیان کرد: همکارى خوب و مناســب جمعیت هلال احمر در امر تزریق 
واکسن کماکان ادامه دارد و بسیارى از مراکز هلال احمر به صورت مستقل و برخى 
از مراکز به صورت تجمیعى اداره مى شوند. رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: 
بازگشایى مدارس توسط نهادهاى ذى ربط اعلام شــده و شکل باز شدن مدارس را 
دولت اعلام خواهد کرد. هلال احمر در بحث واردات واکســن مخصوص افراد 12 تا 
18 سال قدم موثرى را برداشته است و این آمادگى را داریم که در روزهاى پیش رو 
مراکز تزریق هلال احمر را در اختیار وزارت بهداشت قرار دهیم و در دهه اول مهرماه 
12 میلیون دوز واکسن دانش آموزى وارد کشور خواهد شد. وى گفت: مسئله مهم این 
روزها سرعت گرفتن واکسیناسیون است که با جلساتى که برگزار مى شود مشکلات 
احتمالى برطرف خواهد شد. تأمین منابع مالى توسط بانک مرکزى و همکارى خوب 
وزارت خارجه در این امر قابل توجه است. همتى بیان کرد: در صورتى که نیاز براى 

تأمین واکسن براى دوز سوم یا دوز یادآور باشد مشکلى براى تأمین آن نداریم. 


